

Junkyard Drive ApS

Ulvevej 17, 4622 Havdrup

CVR-nr. 39 00 02 29

Årsrapport

10. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Benjamin Høyer Filstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Junkyard Drive ApS Ulvevej 17 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 39 00 02 29
	Regnskabsår: 10. oktober - 31. december
Direktion	Benjamin Høyer Filstrup, Administrerende direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af indtægter fra koncerter, herunder salg af merchandise og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.160 Det ordinære resultat efter skat udgør 15.747. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet omregistreret fra IVS til ApS med en selskabskapital på 40.000 kr. Der er overført fra ”reserver for iværksætterselskaber”, og herudover er periodens resultat delvist overført. Omregistreringen er registreret hos styrelsen inden indsendelse af årsrapport for 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>10/10 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	20.160
Andre finansielle indtægter	<u>9</u>
Resultat før skat	20.169
Skat af årets resultat	<u>-4.422</u>
Årets resultat	<u>15.747</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>15.747</u>
Disponeret i alt	<u>15.747</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>55.088</u>
Varebeholdninger i alt	<u>55.088</u>
Likvide beholdninger	<u>46.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.223</u>
Aktiver i alt	<u>101.223</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1
2 Reserve for iværksætterselskaber	15.747
Egenkapital i alt	<u>15.748</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.844
Selskabsskat	4.422
Anden gæld	2.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.475</u>
Passiver i alt	<u>101.223</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. oktober 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
2. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	<u>15.747</u>
	<u>15.747</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
